^d τοῖστο.

montanae regionis, et in Pontum promi-
nens, incolit gens Taurica usque ad Cher-
sonesum dictam asperam. Haec ad mare
pertinet quod ad ventum subsolanum est.
Sunt autem finium Scythicae partes duae,
ferentes ad mare, tum quod ad meridi-
em, tum quod ad orientem, quemad-
modum Atticae regionis. Et similem par-
tem Scythiae Tauri incolunt, ut si At-
ticae jugum Suniacum alia gens, non A-
thenienses, incolet, quod magis in pon-
tum, qui est ab Thorico usque ad Ana-
phlystum populum, porrigit promontori-
um. talis est (ut parva cum magnis com-
parem) Taurica regio. Qui autem non
est has Atticae partes praetervectus, huic
alio modo planum faciam: ut si Japy-
giae alia gens et non Japyges, incipien-
tes a Brundusio portu praecedantur us-
que Tarentum, et promontorium inco-

lant. Quum haec duo dico, multa perfimilia dico, quibus aliis Taurica est comparanda.

100. Ab Taurica deinceps Scythae supra Tauros et orientale versus mare incolunt, et quae Bospori Cimmerii sunt ad vesperam vergentia, et quae paludis Maeotidis Tanai fluvio tenus, qui influit in hujus paludis recessum. Itaque ab Istro jam quae ad superiora pertinet ferentia in mediterranea, secluditur Scythia ab primis Agathyrsis, deinde a Neuris, deinde ab Androphagis, postremo a Melanchlaenis.

101. Itaque Scythiae veluti formam quadratam habentis, duabus partibus ad mare pertinentibus, prorsus aequale, tum quod ad mediterranea fert, tum quod ad mare. nam ab Istro ad Borysthenem, decem dierum est iter, tantundem a Borysthene ad Maeotin paludem. A mari me-

ραῖος, καὶ νεμοῖαλο τὴν ἄκρην. δύο δὲ λέγων ταῦτα, πολλὰ λέγω παρόμοια, τοῖσι ἄλλοισι ἔοικε ἢ Ταυρικῇ.

ρ'. Τὸ δ' ἀπὸ τῆς Ταυρικῆς, ἤδη Σκύθαι τὸ καλύπερθε τῶν Ταύρων καὶ τὰ πρὸς θάλασσης τῆς ἠοίης νέμονται· τῆ τε Βοσπόρου τῆ Κιμμερίας τὰ πρὸς ἐσπέρης, καὶ τῆς λίμνης τῆς Μαιήτιδος, μέχρι Τανάϊδος ποταμοῦ, ὃς ἐκδιδοῖ ἐς μυχὸν τῆς λίμνης ταύτης. ἤδη ὧν ἀπὸ μὲν Ἰστροῦ τὰ κατύπερθε ἐς τὴν μεσόγαίαν φέροντα ἀποκλιεῖται ἢ Σκυθικὴ ὑπὸ πρώτων Αγαθύρων· μετὰ δὲ, Νευρῶν· ἔπειτα δὲ, Ανδροφάγων· τελευταίων δὲ, Μελαγχλαίνων.

ρα'. Ἐσι ὧν τῆς Σκυθικῆς, ὡς εἰούσης τετραγώνου, τῶν δύο μερέων κατηκόλιον ἐς θάλασσαν, πάντῃ ἴσον τό, τε ἐς τὴν μεσόγαίαν φέρον καὶ τὸ παρά τὴν θάλασσαν. ἀπὸ γὰρ Ἰστροῦ ἐπὶ Βορυσθένεα δέκα ἡμερέων ὁδός· ἀπὸ Βορυσθένεός τ' ἐπὶ τὴν λίμνην τὴν Μαιήτιν, ἑτέρων δέκα. καὶ τὸ ἀπὸ

θαλάσσης ἐς μεσόγαίαν ἐς τοὺς Μελαγχαίνας τῆς κατύπερθε Σκυθέων οἰκημένης, εἴκοσι ἡμερέων ὁδός. ἢ δὲ ὁδὸς ἢ ἡμερησίῃ ἀνά διηκόσια ςάδια συμβέβληταί μοι. οὕτω ἂν εἴη πρὸς Σκυθικῆς^ε τὰ ἐπικάρσια, τετρακιχιλίων ςαδίων· καὶ τὰ ὄρθια τὰ ἐς τὴν μεσόγαίαν φέροντα, ἐτέρων τοσούτων ςαδίων. ἢ μὲν νυν γῆ αὕτη ἔστι μέγαθος τοσαύτη.